
2017-LR13 Chpt Vét. Régional V1 - XB PPN Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classements individuels - Qualifs Régionales 2017 V1

Classement Qualifs Régionales 2017 V1 - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 8 1674 1674 209,25 246
2 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 8 1507 1507 188,38 237
3 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 8 1502 1502 187,75 252
4 GARCIA Yves BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1462 1462 182,75 203
5 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1440 1440 180,00 203
6 BOY Eric COMPANEROS 8 1420 1420 177,50 232
7 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1400 1400 175,00 203
8 GARCIA Jean-christian UZES BOWLING CLUB 8 1371 1371 171,38 232
9 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1367 1367 170,88 232
10 BASTIDE Paul-henri BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1366 1366 170,75 208
11 VILA Joël HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1334 1334 166,75 207
12 NAESSENS Patrick CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1291 1291 161,38 212
13 CLIMENT Patrick COMPANEROS 8 1286 1286 160,75 209
14 LEFEBVRE Christophe UZES BOWLING CLUB 8 1265 1265 158,13 211
15 MENARD Jean-paul BC OCCITAN MONTPELLIER 8 993 993 124,13 181
16 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE2 276 276 138,00 157

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement Qualifs Régionales 2017 V1 - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GROLLIER Murielle BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1399 1399 174,88 254
2 GRAU Mireille CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1371 1371 171,38 206
3 GARCIA Sylvie BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1235 1235 154,38 179
4 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1164 1164 145,50 188
5 NOGUES Christine CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1161 1161 145,13 182
6 MERCIER Corinne CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1149 1149 143,63 160
7 BOULLE Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1100 1100 137,50 173
8 MARTIN Elisabeth UZES BOWLING CLUB 8 1098 1098 137,25 182
9 PODEVIN Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1070 1070 133,75 170

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement général individuels

Classement 2017-LR13 Chpt Vét. Régional V1 - XB PPN - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 8 209,25 1674 246
2 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 8 188,38 1507 237
3 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 8 187,75 1502 252
4 GARCIA Yves BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 182,75 1462 203
5 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 180,00 1440 203
6 BOY Eric COMPANEROS 8 177,50 1420 232
7 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 8 175,00 1400 203
8 GARCIA Jean-christian UZES BOWLING CLUB 8 171,38 1371 232
9 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 170,88 1367 232
10 BASTIDE Paul-henri BC OCCITAN MONTPELLIER 8 170,75 1366 208
11 VILA Joël HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 8 166,75 1334 207
12 NAESSENS Patrick CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 161,38 1291 212
13 CLIMENT Patrick COMPANEROS 8 160,75 1286 209
14 LEFEBVRE Christophe UZES BOWLING CLUB 8 158,13 1265 211
15 MEUNIER Franck HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 2 138,00 276 157
16 MENARD Jean-paul BC OCCITAN MONTPELLIER 8 124,13 993 181

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.
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2017-LR13 Chpt Vét. Régional V1 - XB PPN Classements Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classement 2017-LR13 Chpt Vét. Régional V1 - XB PPN - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GROLLIER Murielle BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 174,88 1399 254
2 GRAU Mireille CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 171,38 1371 206
3 GARCIA Sylvie BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 154,38 1235 179
4 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 8 145,50 1164 188
5 NOGUES Christine CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 145,13 1161 182
6 MERCIER Corinne CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 143,63 1149 160
7 BOULLE Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 8 137,50 1100 173
8 MARTIN Elisabeth UZES BOWLING CLUB 8 137,25 1098 182
9 PODEVIN Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 8 133,75 1070 170

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MASLARD Christophe 19/03 252
2 SANCHEZ Pierre luc 19/03 246
3 CANADAS Eric 19/03 237

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SANCHEZ Pierre luc 19/03 854
2 CANADAS Eric 19/03 808
3 MASLARD Christophe 19/03 792

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GROLLIER Murielle 19/03 254
2 GRAU Mireille 19/03 206
3 BRIEM Karin 19/03 188

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GROLLIER Murielle 19/03 745
2 GRAU Mireille 19/03 701
3 NOGUES Christine 19/03 626

Classement trié par meilleure série par piste.
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